
 

 
 

 
OM MOBITECH 
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde 
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at 
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af 
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet. 

 

Erstatning for TDC Besked robot 
 

København d. 01.10.2007 
 
 
 
Pr. 1 November 2007 lukker TDC ned for deres Besked-Robot med dertil hørende E-mail til SMS funktion. 
Sådan lyder meddelelsen fra TDC i et brev til deres kunder, samt på TDC’s hjemmeside, dog uden 
angivelser af alternativer til denne service. 
 
Siden lukning af de respektive gratis E-mail til SMS tjenester hos de enkelte teleselskaber for år tilbage, har 
den skandinaviske telecom virksomhed Mobitech Telecom haft vind i sejlene med deres produkt email2sms, 
som ganske enkelt konverterer alle typer mail formater til SMS beskeder på få sekunder, og er en direkte 
erstatning for teleselskabernes Email til SMS services, dog med den store forskel at være selvstændigt ejet 
udenfor teleselskaberne. 
 
Med over 3500 kunde oprettelser på blot få år, tegner virksomheden et billede af erhvervslivets benyttelse af 
SMS.  
 
Mobitech Telecom tilbyder deres kunder at kunne sende SMS til hele verden via kundens eksisterende E-
mail program uden installering af 3. part software.  
Samtidigt åbner produktet op for simpel besvarelse af SMS beskeder således, at retursvar ender som E-mail 
hos den oprindelige afsender. 
Mobitech Telecom sikrer en fuld 2-vejs kommunikation mellem E-mail og SMS uden brug af komplicerede 
keywords m.v. 
 
Ca. 50% af alle kunder benytter sig af besvarelses muligheden, og sparer både tid og økonomi på simpel 
kommunikation uden ventetider og forgæves telefon opkald, udtaler direktør Brian Birkedal fra firmaet 
Mobitech Telecom. 
 
Mobitech Telecom råder over SMS adgang til over 56 lande på verdensplan inkl. USA, og kan de fleste 
steder sende til lokaltakst. For virksomheder med mange internationale korrespondancer betyder det store 
økonomiske fordele, fortsætter Brian Birkedal. 
 
Vi tilbyder en bred vifte af SMS løsninger, og har skræddersyet SMS løsninger til stort set alle erhvervs 
segmenter, lige fra tandlæger, værksteder, diskoteker, skoler, offentlige institutioner, m.f., afslutter Brian 
Birkedal.  
 
Servicen kan afprøves GRATIS på www.mobitech.dk 
 
 
 
For yderligere detaljer kontakt: 
Mobitech Telecom 
Fuglebækvej 3 C 
2770 Kastrup 
http://www.mobitech.dk 
 


